SIVAS KITABI

BiR TOPLUOLDURUMUN OYKUSU
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EDEBIYATCILAR DERNEGI



Icindekiler

Edcbiyatgilar Dernegi 9 @ Onsiz
M. Serif ONARAN 11 : "Swas Kitabt "Igin
D. Fikri SAGLAR 15 : Sivas Unutulmasin!

I/INCELEMELER (19 - 135)

Prof. Dr. Cahit TANYOL 19 : Swas Olayim Diisiiniirken
Prof. Dr. Ilhan ARSEL 33 : Din Adamlan Sorunu
Ncjat BIRDOGAN 49 : Islamlik'ta Aydinhi Yok Etme Tarihi Ya da
Swwas ‘a Giden Yollar
Prof. Dr. Alpaslan ISIKLI 89 : Yeni Diinya Diizensizligi ve
Stvas ‘ta Olanlar
Prof. Dr. Emre KONGAR 103 : Siwas Olaytmun Ardindaki Sosyolojik
Cergekler
Prof. Dr. Orhan OZTURK 117 : Bagnazli§in Bilingdist Kokeni
Prof. Dr. Unsal OSKAY 123 : Anlamak mi, Korkmak mi?
Ozdemir INCE 128 : Tarih Bagislamaz

IT / TANIKLIKLAR (139 - 299)

AzizNESIN 139 : Bir Swas Oyunu Oynaniyor
Liitfi KALELI 143 : Laiklik ve Demokrasi Nasil Korunacak?
Battal PEHLIVAN 151 : Kurtulduguma Sevinemedim
Ali BALKIZ 156 : Madimak Yangim Siiriiyor
Hidayet KARAKUS 159 : Cehennemde Yedi Saat
Burhan GUNEL 174 : "Stvas Belgeseli " Igin
Cahit KULEBI 185 : Stoas Olayi, Hayvanliktir!
Litfiye AYDIN 187 : Bir Kara Dizinin Onsiizii
Oner YAGCI 192 :  Swwas 1993 : Tiirkiye'nin Acist
AliYUCE 195 : Swvas Topludldiiriimii
Zerrin TASPINAR 201 :  Artk Hicbir Sey Eskisi Gibi Olmayacak
Siikrii GUNBULUT 205 : Madimak Yakiminda Vurgulamak
Istediklerim
Sami KARAOREN 212 : Seriatcilara Goz Yumuldu
Murtaza DEMIR 216 : Sivas Katliami ve Sonrast
Kamber CAKIR 219 :  Atesli Giinler Yerine Giinesli Giinler...
Ali CAGAN 222 : Yangindan Kurtulmanin Utanct
Aydogan YAVASLL 226 : Tenimizde Yanik [zleri...
I. Com ERSEVEN 228 : Atesi Openlerin Tiirkiisii
Ali Riza KOCQYIGIT 231 : “No Passarant!”
Giilnaz COLAK 235 : Havada Yanik Kokusu...
Haydar UNAL 237 : Bilmiyorum.... Bilmiyorum.... Bilmiyorum...
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Dr. Demet ISIK 239 : Tanikligimin On Konugmast
Zeki BUYUKTANIR 242 : Kanl Gozyaslan
Giilag OZ 246 : Kongre Stwasi'ndan Katliam Svast 'na

Mehmet OZER 250 : Acimiz ve Ofkemiz

Olgun $SENSOY 253 : Sen Gittik, Yash Dondiik

Mahzuni SERIF 257 : Kutsal Kiiller

Mehtap YUCEL 260 : Senlik, Saldiri, Oliim!

Dog. Dr. H. Zafer KARS 267 : Oliim Déseginde Dost Edinmek
Dr. Necdet
TAMAMOGULLARI 270 :  Sairin Oliimii
Dr. Burhanettin KAYA 273 :  Artik Temmuz Olmayacak Oglumuzun Ad

Bagka Tanikliklar : (277 - 286)

Prof. Dr. Cevat GERAY, Raif TURK;* Cengiz GUNDOGDU, Haldun
ACIKSOZLU, Cem CELASUN, Nurhan METIN, Av. Cafer AYDIN, Bekir
DELIBAS, Elif DUMANLI, Ertan KARTAL, Birsen GUNDUZ, Arif SAG,

Celal YILDIZ, Riza AYDOGMUS.

Hiiseyin ATABAS 287 : Ben de Sugluyum!... )
Metin DEMIRTAS 291 : Yakilarak Oldiiriilen Iki Sair Ustiine
Av. Senal SARIHAN 293 : Sivas Katliam: Davast

IIT / BELGELER (303 - 377)

AzizNESIN 303 : Siwas Konusmast
AzizNESIN 311 : TGRT Muhabiri Ile Stylesi
"Miisliimanlar" 319 : Seriatqlanin Kigkirtict Bildirileri
Faruk AKINCI 324 : Seriatcilanin "Srvas Yorumu"
Swvas Valiligi 330 : "Olay Raporu”
Swvas Valiligi 335 :  Yasamlarim Yitirenlerin Listesi
Swvas Valiligi 336 : Yaralanan Konuklarin Listesi
Sivas Valiligi 337 : Yaralanan Polislerin Listesi
Sivas Valiligi 338 : Yara Almadan Kurtulanlanin Listesi
Sivas Valiligi 339 : Olaydan Sonra Tutuklananlarin Listesi
Ahmet KARABILGIN 340 : "Veda Mesaji”
Sivas Emniyet Miidiirligi 342 : "Olay Tutanag”
Stvas Emniyet Miidiirliigii 348 : Felaketin Seyir Defteri
Muhakemat Miidiirliigii 350 : Hasar Raporu
TBMM Tutanak Dergisi 352 : Swas Olaylar: Igin Genel Gériisme
TBMM 355 : Aragtirma Komisyonu Raporu
Ali BALKIZ 365 : TBMM Aragtirma Komisyonu Raporu 'nun
Elestirisi

TBMM Insan Haklan
Komisyonu 370 : Basin Bildirisi
Asim BEZIRCI 372 : "Son Yazist”
Edebiyatgilar Dernegi, TYS,
PEN Yazarlar Dernegi 376 : Ortak Agtklamalar
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IV / YITIRDIKLERIMIZ (380 - 503)

Asim BEZIRCI
Metin ALTIOK
Behcet AYSAN
Ugur KAYNAR
Erdal AYRANCI
Asaf KOCAK
Nesimi CIMEN
Muhlis AKARSU /
Muhibe AKARSU
Hasret GULTEKIN
Muammer CICEK

Inci TURK
Nurcan SAHIN

Ozlem SAHIN
Sait METIN
Yesim OZKAN /
Huriye OZKAN
Carina THUIJS
Yasemin SIVRI
Asuman SIVRI
Belkis CAKIR
Menekse KAYA /
Koray KAYA
Edibe SULARI
Sehergiil ATES
Murat GUNDUZ
Serpil CANIK
Ahmet OZYURT
Serkan DOGAN
Mehmet ATAY
Giilsiin KARABABA
Handan METIN
Giilender AKCA

V | TEPKILER (507 - 578)

380 :
389 :
395 :
400 :
405 :
410 :
416 :

422
426 :
431 :

434 -
437 :

437 :
443 :

447
449
453 :
453 :
458 :

461 :
466 :
467 :
471 :
475
478 :
481 :
485 :
489 :
495
500 :

Devlet - Hiikiimet Yetkilileri
Siyasal Partiler
Politikacilar

Cesitli Kuruluglar

Sanat - Kiiltiir Kurumlan
Yazarlar - Sanatgilar

Sagci ve Seriatgt Kesim

507
509
514
518
525
530
567

Edebiyatimizin Karincast

Kendinin Avcist

Arkadaghgin, Kardesligin, Inceligin Ozam
Bir Basina Olmek

Adam Gibi Adam

Deli Cocugun Oykiisii

Son Soylesi

Iste Geldik Gidiyoruz

Ne Ararsak Anadolu’da Bulacagiz
Gonliinii Inci"ye, Ofkesini Firtinaya Katan
Cocuk

Oliirsem Acitk Birakin Balkonu

Belki Yaslanacagim Ama Asla
Biiyiimeyecegim

Geng Olmekten Korkuyorum

Pir lle Balcan

Cifte Act

Tiirkiye'de Olmek

Bir Kitap Kurdu

16 Yasindaki Semah Hocast
Tam Bir Anadolu Kiz1

Cocuk Oliimler

Inanch, Icli, Vakur

Cigekleri Yagyor

Hayran Olunacak Insan

Yasasin Kardegler

Kendimi Bir Atom Bombas: Gibi Hissediyorum
Morgdan Sag Cikan Kardes

Fig lken Bigtiler Ekinimizi

Bir Kiztrmz Olsun Ad1 da Giilsiin
Hepsi de Birer Kubilay

Kardesge, Insanca Yasamak Igin
Miicadele Etti



